
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 11/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 423 

гр. Левски, 31.03.2022г.           
 

 
относно: Продажба на урегулирани поземлени имоти XI-914 и XII-914 в кв.109 
по ПУП на с.Обнова 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от 
Закона за общинската собственост и чл.37, ал.1 от Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

   
     1. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2022г. в Община Левски както следва: 
 Допълва раздел ІІІ т.A „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за продажба” със следните имоти:  
          - Урегулиран поземлен имот XI-914 с площ 1100 кв.м. в кв.109 по 
подробния устройствен план на с.Обнова. 
          - Урегулиран поземлен имот XII-914 с площ 1100 кв.м. в кв.109 по 
подробния устройствен план на с.Обнова. 
         2. Дава съгласие за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на 
следните общински имоти: 

 - Урегулиран поземлен имот XI-914 с площ 1100 кв.м. в кв.109 по 
подробния устройствен план на с.Обнова, при първоначална тръжна продажна 
цена 4004.00 лева без ДДС. 

  -Урегулиран поземлен имот XII-914 с площ 1100 кв.м. в кв.109 по 
подробния устройствен план на с.Обнова, при първоначална тръжна продажна 
цена 4004.00лева без ДДС. 
         3. Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури по 
продажба на имотите.  
 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, 
ал.1 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост и чл.37, ал.1 от 
Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество. В Община Левски е постъпила молба с вх. № РД 94-00-
170/24.01.2022 год. от Митанка Димитрова Стефанова от с.Обнова, която желае 



да закупи два общински имоти, представляващи: Урегулиран поземлен имот XI-
914 с площ 1100 кв.м. и Урегулиран поземлен имот XII-914 с площ 1100 кв.м. в 
кв.109 по подробния устройствен план на с.Обнова. Госпожа Стефанова 
притежава в съседство дворно място засадено с орехи и бадеми и има желание 
да увеличи площта на трайните насаждения. Получено е положително 
становище на кмета на с.Обнова за откриване на процедура за продажба на 
общинските имоти. 
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
Решението е отменено с решение № 447/20.04.2022г. на Общински съвет-
Левски, съгласно Заповед на Областен управител-Плевен.  
 


